
Dolomīta balta un zila keramikas burka ar vāku

 
 

Preces Nr.

Preces Nr.: SGMY17081204
Augšējā dia: 80mm
Apakšējā dia: 80mm
Augstums: 103mm
Svars: 205 g
Tilpums: 370 ml

Vāciņš:
82x65x20 mm
83g
MOQ: 1200gab
Parauga laiks: 7 dienas

Materiāls Keramikas dolomīts

Dokumentēšana un piederumi * uzlīme, krāsu pārklājums, dzīvsudrabs, lāzers, matēts, apšuvums, glazēts utt.
* vāciņš, keramikas / metāla / koka vāks, vasks, dakts, bīdes utt

Iepakojums

1. 24/36/48/72 gab. Vienā eksporta iepakojuma kastītē
2. Krāsu / baltas / brūnas kastes iepakojums
3. Grezna dāvanu kastes iepakošana
4. Iepakojuma saraušanās
5. Individuāls / komplektēts kastes iepakojums
6. Pielāgota iepakošana

Vairāk par keramiku

Dažādiem keramikas materiāliem parasti ir atšķirīga pielaide,
Keramikas izmēru pielaide:
* sienas biezums un izmērs: 3 mm kļūda
* svars: kļūda 20%

Mūsu serviss * Atbildiet jums 24 stundu laikā
* Produktu klāsts jūsu izvēlei
* Pilnīgi ražošanas sistēma
* Kvalificēti rūpnīcas darbinieki
* Gan mašīnu līnija, gan rokām darināta līnija jūsu pakalpojumam
* Pieredzējusi QC komanda vispusīgi un stingri pārbauda produktus
atbilstoši AQL standartam
* Radošais dizainers ik mēnesi ievieš jaunos produktus vairāk nekā 15 stilos
* Profesionāla loģistikas nodaļas piegāde durvju apkalpošanai

 
 





 
 

 
 
Sunny Glassware ir vadošais sveču turētāju piegādātājs Ķīnā kopš 1992. gada, mūsu stikla / keramikas / betona sveču
burkas utt. Un pieskaņoti piederumi.
Vairāk par mūsu saulainajiem stikla izstrādājumiem:

1. Stikla izstrādājumi izturēja FDA testu (Amerikas stikla izstrādājumu drošības tests);

2. Neatkarīga loģistikas nodaļa, stingri QC darbinieki, kvalitātes kontroles darbinieki, pārdošanas komanda visu problēmu
risināšanai
produkta ražošanas laikā drošs un uzticams;



3. Ātrs un steidzams pasūtījums: Spēja: apmēram 0,5-1 miljons mēnesī;

4. Apdare: iepakojuma dekorēšana, dāvanu kaste;

5. Stiprums: lāzera krāsošana, uzlīmju druka, sals.

_______________________________________________________________________

Sunny priekšrocības:

1. Galvenie produkti: stikla tases, stikla tējas kanna, vīna kauss, stikla sveču turētājs, trauks, trauks utt.
2. process, piemēram, uzlīme (logotipa druka), krāsu izsmidzināšana, matējums;
3. Amatniecība: cilvēka izgatavots, mašīnā presēts, mašīnā izpūsts, roku darbs;
4. Stiprums: izsmidzināšanas krāsa, lāzera krāsošana, uzlīmju druka, sals.
5. Spēja: apmēram 0,5-1 miljons mēnesī;
6. Apdare: Iepakojuma apdare, dāvanu kaste;
7. iziet FDA, svina un kadmija drošs;
8.7-14 dienu parauga izpildes laiks;
9. 35 dienu laikā ražošanas laiks.
 
Mūsu Facotry:

 
Mūsu izstāžu zāle:



 
 
Sertifikāts:



 

Mājas lapa

http://www.okcandle.com/

